
 
                                  DETERMINAZIONE N. 347 DEL 27/04/2020

1 di 4

Regione Piemonte

 SOC GESTIONE PERSONALE E FORMAZIONE

Responsabile Dott.ssa SALA Claudia

 

O
G
G
E
T
T
O

LIQUIDAZIONE FATTURA ASL CN 2 DI ALBA RELATIVA AL 
COMANDO DOTT. FRANCHINI MARIO  PERIODO 

MARZO – AGOSTO 2017 – SOPRAVVENIENZA PASSIVA – 
ESERCIZIO 2017



 
                                  DETERMINAZIONE N. 347 DEL 27/04/2020

2 di 4

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ____43_____________conto __3.25.04.32______

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB___________1____________   Spesa prevista  ____352.45____

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Gestione Personale e Relazioni 
Sindacali                                                  

data,                                                 Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni
                                                                    a Bilancio derivanti dal provvedimento
       
                                                 Il Direttore SOC Gestione Personale e Relazioni Sindacali 
                                                                        (Dott.ssa Sala Claudia)

Il Responsabile del Procedimento
    ( Dott. Marraffa Damiano)                                           



 
                                  DETERMINAZIONE N. 347 DEL 27/04/2020

3 di 4

IL DIRETTORE  S.O.C. GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI 
SINDACALI 

Premesso che con deliberazioni n. 112 del 02/03/2017 e n.647 del 15.09.2017, si è preso atto 
dell’ accordo convenzionale con l’ASL CN2 di Alba per attività relative a prestazioni oncologiche, 
da garantirsi tramite il comando del Dr. Franchini Mario, per il periodo 1/3/2017 – 16/8/2017;

 Dato atto che l’impegno di spesa Anno 2017 Conto 3.10.06.33 Impegno 14 SUB 10 Ordine 8 
risulta completamente estinto e pertanto non utilizzabile per la liquidazione del rimborso 
arretrati erogati per il periodo presentata dall’ASL CN 2 di Alba, per un importo di €.352,45 e 
rubricata al n.9/381 del 09.03.2020;

Ritenuto pertanto dover procedere alla liquidazione della citata nota 9/381 del 09.03.2020 per 
l’importo di €.352,45, quale importo non ricompreso nei debiti dell’Autorizzazione 14 Esercizio 
2017, procedendo alla liquidazione della stessa quale sopravvenienza passiva – Esercizio 2017;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di procedere, per quanto indicato in premessa, alla sopravvenienza passiva Esercizio 
2017, dell’importo di €.352,45  relativo alla nota di rimborso arretrati n. 9/381 del 
09/03/2020, a favore dell’ASL CN 2 di Alba, per comando Dott. Franchini Mario,  quale 
importo non ricompreso nei debiti dell’Autorizzazione 14 Subimpegno 10 Ordine 8  
Esercizio 2017, mediante imputazione all’Autorizzazione 43 Sub Impegno 1 – Conto 
Economico 3.25.04.32.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

data,                                        Il Direttore SOC Gestione Personale e Formazione
                                                                      (Dott.ssa Claudia Sala)

Il Responsabile del Procedimento
      (Dott. Marraffa Damiano)

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO   



 
                                  DETERMINAZIONE N. 347 DEL 27/04/2020

4 di 4

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DSO V DSM MED. COMP
SERT DP FL
DIST. 0 F x REF
DIST. V SD ITB
DIST. D LP ICT
ML AG DIP TECNICO AMMVO
MED URG BC
DIPSA x RU

PP

   

http://www.aslvco.it/

